
U S N E S E N Í

z 22. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného

dne 20. 5. 2009.

(Usnesení č. 22/38 – 22/41 )

Toto usnesení je upraveno podle zákona 101/2000 - zákon o ochraně osobních údajů.

Zastupitelstvo města Štramberka po projednání :

(Usnesení č. )

22/38/1 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje realizaci investiční akce pod názvem Regenerace 
sídliště Štramberk Bařiny, k jehož financování bude podána žádost o dotaci v rámci Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko, oblast podpory 4.1 Rozvoj venkova - 3. výzva.

22/38/2 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje celkové náklady projektu , které nepřevýší částku 48 mil. 
Kč.

22/38//3 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje zajištění finančních prostředků na spolufinancování dle 
podmínek dotačního programu, které činí 7,5% celkových způsobilých výdajů ve výši 3 593 tis. Kč a 100% 
nezpůsobilých výdajů projektu do výše 100 tis. Kč z rozpočtu města;

22/38/4 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje financování realizace projektu před čerpáním dotačních 
prostředků z rozpočtu města;

22/38/5 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje zajištění financování provozu projektu Regenerace 
sídliště Štramberk Bařiny, na který bude požadována dotace z Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Moravskoslezsko, oblast podpory 4.1 Rozvoj venkova. Obec má pro tyto účely vyčleněny 
v rozpočtovém výhledu vlastní finanční zdroje v dostatečné výši jak je deklarováno ve finančním plánu studie 
proveditelnosti na celou dobu povinné udržitelnosti projektu dle podmínek dotačního programu ROP.

22/38/6 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje pro posílení příjmové části rozpočtu v roce 2010 a 2011 
bankovní úvěr v celkové výši 12 mil. Kč dle přílohy č.1. Návrh splátkového kalendáře pro projekt Regenerace 
sídliště Štramberk Bařiny.

22/39 Zastupitelstvo města Štramberka bere na vědomí informaci o přípravě investiční akce pod názvem 
"Revitalizace domu dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit".

22/40 Zastupitelstvo města Štramberka bere na vědomí informaci o přípravě investiční akce pod názvem 
"Revitalizace objektu hasičská zbrojnice Štramberk".



22/41/1 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje návrh znění výzvy k podání nabídky a k prokázání 
kvalifikace na veřejnou zakázku „Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV – 1. etapa, 
odkanalizování lokality Štramberk – Kozina“.
V této nabídce lze měnit pouze termíny.

22/41/2 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje s připomínkami zadávací dokumentaci pro zjednodušené 
podlimitní řízení dle zákona 137/2006 Sb. pro veřejnou zakázku na stavební práce stavby „Dokončení 
kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV – 1. etapa, odkanalizování lokality Štramberk –
Kozina“ s připomínkami.

22/41/3 Zastupitelstvo města Štramberka schvaluje s připomínkami návrh Smlouvy o dílo mezi městem 
Štramberkem a vítězem výběrového řízení na předmět díla „Dokončení kanalizační sítě města Štramberka 
s napojením na ČOV – 1. etapa, odkanalizování lokality Štramberk – Kozina“ jako součást zadávací 
dokumentace pro zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 137/2006 Sb. s tím, že lze v této smlouvě provést 
pouze tyto změny: doplnění údajů o Zhotoviteli, doplnění údajů lhůt a termínů, doplnění ceny díla a z ní 
odvozených částek, doplnění jmen osob jednajících za zhotovitele a objednatele s připomínkami.

Věra M i ch n o v á
starostka města

Ing. Pavel Podolský
místostarosta města




